
  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

    
  
    
              
          [image: Domů]
        
      
              Velitelství výcviku - Vojenská akademie
      
              
          Toggle navigation
          
          
          
        
          


          
        
                      	Aktuálně
	O nás
	Kontakt
	Jednotka AZ
	Dokumenty AZ
	Výcviková zařízení
	Spolupráce
	Sport a kultura
	Posádka Vyškov

                                            
    

      
  	[image: Čeština]
	[image: English]



  

                  
      

      





  
    
      
    

      
  
        
  
  
      
      

  
  
  
          
        [image: Velitelství výcviku – Vojenská akademie ve Vyškově]
      

          
        [image: Velitelství výcviku – Vojenská akademie ve Vyškově]
      

          
        [image: Velitelství výcviku – Vojenská akademie ve Vyškově]
      

          
        [image: Velitelství výcviku – Vojenská akademie ve Vyškově]
      

          
        [image: Velitelství výcviku – Vojenská akademie ve Vyškově]
      

          
        [image: Velitelství výcviku – Vojenská akademie ve Vyškově]
      

          
        [image: Velitelství výcviku – Vojenská akademie ve Vyškově]
      

          
        [image: Velitelství výcviku – Vojenská akademie ve Vyškově]
      

          
        [image: Velitelství výcviku – Vojenská akademie ve Vyškově  ]
      

      


      
    
      
      Previous
    
    
      
      Next
    
  

    

  
  
  
  
  
  



  

   

  

    
    
                  
                                                              
    
            Připomenuli jsme si 126. výročí narození Ludvíka Svobody

              
    [image: Připomenuli jsme si 126. výročí narození Ludvíka Svobody]



	25. listopadu si každým rokem připomínáme výročí narození Ludvíka Svobody. I letos jsme při této příležitosti uctili jeho památku, a to jak v jeho rodném místě Hroznatíně, tak v našich kasárnách.





 Jazyk
Česky
     
          	Číst dál Připomenuli jsme si 126. výročí narození Ludvíka Svobody

  
      

    
            V Bruselu podepsána Změna č. 1 Memoranda o porozumění MATC

              
    [image: V Bruselu podepsána Změna č. 1 Memoranda o porozumění MATC]



	Dne 21. října 2021 byla v Bruselu při příležitosti zasedání ministrů obrany členských států NATO podepsána Změna č. 1 Memoranda o porozumění mezi ministerstvy obrany České republiky, Chorvatska, Maďarska a Slovenské republiky upravující vznik a fungování Multinational Aviation Training Centre (MATC) – Mnohonárodního střediska leteckého výcviku (Multinational Aviation Training Centre – MATC), a to na úrovni vojenských představitelů při NATO.





 Jazyk
Česky
     
          	Číst dál V Bruselu podepsána Změna č. 1 Memoranda o porozumění MATC

  
      

    
            COVID-19: Vyškovští pomáhají zdravotníkům již ve čtyřech nemocnicích

              
    [image: COVID-19: Vyškovští pomáhají zdravotníkům již ve čtyřech nemocnicích]



	Současná nepříznivá situace ve vývoji pandemie covid-19, spojená i s narůstajícím počtem hospitalizovaných v nemocnicích, si vyžaduje opět i pomoc armády. První naše vojáky jsme poslali na pomoc zdravotníkům v covidové pandemii ve čtvrtek 18. listopadu, v pondělí 22. listopadu pak další. Pomáháme zdravotníkům v Brně i Vyškově.





 Jazyk
Česky
     
          	Číst dál COVID-19: Vyškovští pomáhají zdravotníkům již ve čtyřech nemocnicích

  
      

    
            Vojenská akademie si připomněla listopad 1939 a 1989

              
    [image: Vojenská akademie si připomněla listopad 1939 a 1989]



	I v dalším listopadovém týdnu se naši zástupci účastnili vzpomínkové akce, a to přímo v den státního svátku – Den boje za svobodu a demokracii a Mezinárodní den studenstva, tedy ve středu 17. listopadu.





 Jazyk
Česky
     
          	Číst dál Vojenská akademie si připomněla listopad 1939 a 1989

  
      

    
            Centrum simulačních a trenažérových technologií vstupuje do nové etapy

              
    [image: Centrum simulačních a trenažérových technologií vstupuje do nové etapy]



	V pátek 12. listopadu se uskutečnilo v posádce Vyškov za účasti náčelníka Generálního štábu AČR armádního generála Aleše Opaty a dalších hostů slavnostní otevření nové budovy Centra simulačních a trenažérových technologií (CSTT). Jde o objekt hodný 21. století, který představuje další výrazný posun ve výcviku jednotek.





 Jazyk
Česky
     
          	Číst dál Centrum simulačních a trenažérových technologií vstupuje do nové etapy

  
      

    
            11.11.: I ve Vyškově jsme si připomenuli Den válečných veteránů

              
    [image: 11.11.: I ve Vyškově jsme si připomenuli Den válečných veteránů]



	Jedenáctého listopadu roku 1918 skončila první světová válka, zbraně utichly. Demokratické země se rozhodly uctít památku obětí této strašlivé válečné katastrofy a jedenáctý listopad se tak stal trvalým připomenutím statečnosti a hrdinství, stal se Dnem válečných veteránů. I my máme dnes příležitost vzpomenout na všechny naše vlastence, kteří nasazovali životy za svobodu své země. Ať již společně v rámci slavnostního nástupu, či účastí našich zástupců při následných vzpomínkových pietních aktech u památníků hrdinům ve Vyškově a okolí.




 Jazyk
Česky
     
          	Číst dál 11.11.: I ve Vyškově jsme si připomenuli Den válečných veteránů

  
      

    
            Letos poslední turnus lezeckého kurzu pro hasiče

              
    [image: Letos poslední turnus lezeckého kurzu pro hasiče]



	V termínu 1. – 5. listopadu 2021 byl u úseku přípravy hasičských odborností VeV-VA Vyškov organizován letos již čtvrtý a zároveň poslední turnus lezeckého kurzu pro příslušníky vojenských hasičských jednotek – Lezecký výcvik – ověření.





 Jazyk
Česky
     
          	Číst dál Letos poslední turnus lezeckého kurzu pro hasiče

  
      

    
            Klub vojenských důchodců Vyškov mohl opět bilancovat svoji činnost pohromadě

              
    [image: Klub vojenských důchodců Vyškov mohl opět bilancovat svoji činnost pohromadě]



	Jeho členové se sešli u příležitosti svátku Dne válečných veteránů v úterý 9. listopadu ve společenském sále kasáren Dědice.





 Jazyk
Česky
     
          	Číst dál Klub vojenských důchodců Vyškov mohl opět bilancovat svoji činnost pohromadě

  
      

    
            Vyšlo další číslo časopisu A report

              
    [image: Vyšlo další číslo časopisu A report]



	V listopadovém čísle časopisu A report si můžete mimo jiné přečít o certifikačním cvičení další jednotky AČR do prostoru nasazení v Mali, které proběhlo v říjnu pod vedením Velitelství výcviku-Vojenské akademie ve Vyškově.





 Jazyk
Česky
     
          	Číst dál Vyšlo další číslo časopisu A report

  
      

    
            Běžecká liga MO 2021 je úspěšně za námi. Náš příslušník i na stupních vítězů celého seriálu

              
    [image: Běžecká liga MO 2021 je úspěšně za námi. Náš příslušník i na stupních vítězů celého seriálu]



	Ve dnech 1.11. – 3.11.2021 se v Praze uskutečnilo poslední kolo Běžecké ligy MO 2021 spojené se závěrečným vyhodnocením celého seriálu.





 Jazyk
Česky
     
          	Číst dál Běžecká liga MO 2021 je úspěšně za námi. Náš příslušník i na stupních vítězů celého seriálu

  
      

    
            Certifikovali jsme další instruktory střelecké přípravy

              
    [image: Certifikovali jsme další instruktory střelecké přípravy]



	V prvním listopadovém týdnu totiž byla ukončena druhá část kurzu pro střelecké instruktory – metodická. V souvislosti s loňským větším omezením v rámci hygienických opatření se nyní podařilo, i přes stále trvající mimořádná opatření, navýšit kapacitu na 20 posluchačů.





 Jazyk
Česky
     
          	Číst dál Certifikovali jsme další instruktory střelecké přípravy

  
      

    
            Připravujeme poslední letošní nováčky

              
    [image: Připravujeme poslední letošní nováčky]



	Do letošního posledního běhu kurzů základní přípravy u Velitelství výcviku-Vojenské akademie ve Vyškově nastoupily v pondělí 1. listopadu více než dvě stovky nováčků.





 Jazyk
Česky
     
          	Číst dál Připravujeme poslední letošní nováčky

  
      

    
            Do posádky Vyškov zavítal náčelník Generálního štábu Ozbrojených sil Indie

              
    [image: Do posádky Vyškov zavítal náčelník Generálního štábu Ozbrojených sil Indie]



	Ve dnech 2. až 6. listopadu přijel na oficiální návštěvu České republiky náčelník Generálního štábu Ozbrojených sil Indie generál Bipin Rawat. Jejím předmětem byla jednání o prohloubení spolupráce obou armád, výměny zkušeností v oblasti modernizace ozbrojených sil, vojenského vzdělávání a kybernetické bezpečnosti.





 Jazyk
Česky
     
          	Číst dál Do posádky Vyškov zavítal náčelník Generálního štábu Ozbrojených sil Indie

  
      

    
            249 úspěšných posluchačů Kurzu pro nižší důstojníky

              
    [image: 249 úspěšných posluchačů Kurzu pro nižší důstojníky]



	V uplynulých dnech obdrželo 249 důstojníků osvědčení o absolvování Kurzu pro nižší důstojníky, který je realizován pod vedením Centra kariérové přípravy nižších důstojníků VeV-VA Vyškov. I tento běh probíhal distanční formou s využitím e-learningu a účastnilo se ho 255 posluchačů ze 46 útvarů a zařízení rezortu ministerstva obrany.





 Jazyk
Česky
     
          	Číst dál 249 úspěšných posluchačů Kurzu pro nižší důstojníky

  
      

    
            Armádní hasiči cvičili na Fire Dragonu

              
    [image: Armádní hasiči cvičili na Fire Dragonu]



	Také v letošním roce se podařilo cestou Agentury logistiky zabezpečit pro příslušníky vojenských hasičských jednotek (VHJ) výcvik v ohňovém trenažéru. Jedná se o specializované mobilní výcvikové zařízení s názvem Fire Dragon, které simuluje reálné podmínky požárního zásahu uvnitř budovy.





 Jazyk
Česky
     
          	Číst dál Armádní hasiči cvičili na Fire Dragonu

  
      
	první
	předchozí
	…
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19


    

          
          
    

      
  
      Vyhledávání

    

Hledat











        Měsíční archiv

    
  
        
  
  
      
      
  	Duben 2015
              (5)
          
	Březen 2015
              (3)
          
	Únor 2015
              (3)
          




    

  
      	« 
	‹ 
	…
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19


  
  
  
  
  





        Odkazy

    
  	
		Provozní doby
	
	
		Knihovna společenského klubu
	
	
		Summer Survival
	
	
		CPDT
	
	
		MATC Vyškov
	
	
		Město Vyškov
	
	
		Armáda České republiky
	
	
		Nábor do AČR
	
	
		4. brigáda rychlého nasazení
	
	
		Klub vojenských důchodců
	
	
		Vojenský fond solidarity
	
	
		Archiv webu
	




	
		WebMail VeV-VA
	
	
		WebMail MO ČR
	
	
		EduWeb VeV-VA
	




		 
	





  

        
    
  




  
      
    

      
  
	© VeV-VA | Velitelství výcviku-Vojenská akademie ve Vyškově

	Technická správa webových stránek: pplk. Ing. Tomáš Líznar, tel: 973 450 801, e-mail: tomas.liznar@vavyskov.cz






      
  

[image: ]







      
  






🍪


  

  
  
